
wiadomości

857 poszukiwanych zatrzymano
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857 osób poszukiwanych zatrzymali ubiegłym roku policjanci z cieszyńskiego garnizonu. Rekordzista zatrzymał 90 poszukiwanych.

W ubiegłym roku policjanci z całego cieszyńskiego garnizonu zatrzymali 857 osób poszukiwanych. Jeden z policjantów z komisariatu w Skoczowie sam zatrzymał aż 90. fot. NG / OX.PL

Poszukiwania osób ukrywających się przed sprawiedliwością jest jednym z podstawowych zadań Policji. Jeden z policjantów z komisariatu w Skoczowie w ubiegłym roku
zatrzymał aż 90 poszukiwanych. To znakomity wynik biorąc pod uwagę fakt, że osoby te robią wszystko, aby uniknąć spotkania z Policją…

- W ubiegłym roku policjanci z całego cieszyńskiego garnizonu zatrzymali 857 osób poszukiwanych przez inne jednostki Policji, prokuratury i sądy listami
gończymi, nakazami doprowadzenia,  ustaleniami miejsca pobytu lub na podstawie innych procedur. Na wymienienie zasługuje policjant komisariatu w
Skoczowie, który w ubiegłym roku zatrzymał aż 90 poszukiwanych przez wymiar sprawiedliwości – informuje podkomisarz Krzysztof Pawlik, oficer prasowy z
cieszyńskiej KPP.

Jak tłumaczy rzecznik cieszyńskiej policji, policjanci podczas codziennych odpraw otrzymują informacje o osobach poszukiwanych.

- Często mają ich zdjęcia, więc ich twarze zapadają im w pamięć. Nie bez znaczenia w tym wypadku pozostaje znajomość terenu, otrzymane informacje i
pomoc mieszkańców. To ułatwia ustalenie, gdzie ktoś może przebywać. Na pewno istotna w tym wszystkim jest też intuicja i łączenie faktów z różnych
interwencji - zauważa.

Najczęściej do zatrzymań dochodzi na ulicy.

- Nie ma żadnej reguły, po jakim czasie poszukiwani zostają schwytani. Dlatego policjantom przydaje się dobra pamięć. Często muszą działać szybko i
precyzyjnie. Nie ma czasu na zwłokę i wątpliwości. Poszukiwani wiedzą, jakie poniosą konsekwencje, dlatego starają się skutecznie unikać kontaktu ze
stróżami prawa – komentuje policjant.

Pawlik zachęca do współpracy z funkcjonariuszami:

- Znasz miejsce pobytu osoby poszukiwanej? Powiadom Policję. Zapewniamy anonimowość. I pamiętaj - osoba poszukiwana często może stanowić zagrożenie
dla innych i nadal popełniać przestępstwa, które mogą dotknąć Ciebie lub najbliższych.  Wystarczy jednak, że przekażesz informację, a my zajmiemy się
resztą... – przekonuje.
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